
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu

Přehled a smysl dotazů při auditu

Anotace:

Forma: Online

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Helena Ličková
595 620 113
h.lickova@dtocz.cz

Cena: 3 025 Kč

Obsah: Z obsahu semináře Personalisté a požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu:
▪ Co se skutečně musí řešit vzhledem k požadavkům nově vydané normy IATF 16949,
ISO 9001 a souvisejícím jiným požadavkům, které auditor bude vyžadovat (např.
zajištění bezpečného pracovního prostředí). ▪ Co z toho je vyloženě úkolem HR a na
čem by se měl podílet. ▪ Jak lze například uvedené požadavky řešit a jak by na některá
řešení reagoval auditor. Vybrané kapitoly ČSN EN ISO 9001 a/nebo IATF, které budou na
kurzu probírány: ▪ 4 Kontext organizace ▪ 4.4.1.2 Bezpečnost produktu ▪ 5.1.1.1
Společenská odpovědnost ▪ 5.1.1.3 Vlastníci procesu ▪ 5.3 Role, odpovědnosti a
pravomoci v rámci organizace ▪ 7.1.2 Lidé ▪ 7.1.4 Prostředí pro fungování procesů ▪
7.1.6 Znalosti organizace ▪ 7.2 Kompetence ▪ 7.2.3 Kompetence interních auditorů ▪
7.3 Povědomí ▪ 7.3.2 Motivace a zmocňování zaměstnanců ▪ Komunikace ▪ 8.1.2
Důvěrnost Seminář je určen personalistům a všem pracovníkům útvarů řízení lidských
zdrojů, kteří bývají přítomni u auditů ISO 9001 a IATF 16949. .

Lektoři: Ing. Ivo Šnajdr

Poznámka: Prezence: 7.45 - 8.00 hodin Výuka: 8.00 - 15.30 hodin V ceně semináře "Personalisté a
požadavky ISO 9001, IATF 16949 při auditu" jsou zahrnuty učební texty a malé
občerstvení. Na závěr semináře obdrží účastníci osvědčení o účasti. AKCI PRO VÁS
PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ


